
 

 ATATÜRK ÜNİVERSİTESİ 

TIP, DİŞ HEKİMLİĞİ VE AÇIKÖĞRETİM FAKÜLTELERİ İLE YABANCI 

DİLLER YÜKSEKOKULU VE ENSTİTÜ MÜDÜRLÜKLERİ HARİCİNDEKİ 

BİRİMLER İÇİN 2017-2018 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI AKADEMİK TAKVİMİ 
(24 Mayıs 2017 tarih ve 9/67 sayılı Senato Kararı) 

 

 GÜZ YARIYILI BAHAR YARIYILI 

Başlangıç Bitiş Başlangıç Bitiş 

Ders Kayıtları (Öğrenci) 11.09.2017 15.09.2017 29.01.2018 02.02.2018 

Ders Onayı (Danışman) 11.09.2017 18.09.2017 29.01.2018 05.02.2018 

Mazeretli Ders Kaydı Onayı1 25.09.2017 29.09.2017 12.02.2018 16.02.2018 

Ders Değiştirme (Ekle & Bırak) Haftası 18.09.2017 22.09.2017 05.02.2018 09.02.2018 

Eğitim-Öğretim (Ders) 18.09.2017 24.12.2017 05.02.2018 13.05.2018 

Yarıyıl Sonu Sınavları 25.12.2017 07.01.2018 14.05.2018 27.05.2018 

Bütünleme Sınavları (Yaz Okulu Uygulaması Yapılmayan Birimler İçin) 08.01.2018 21.01.2018 28.05.2018 10.06.2018 
 

Yabancı Dil Hazırlık Sınıfı Muafiyet Sınavı2 

(Tıp Fakültesi ile Diğer Birimlerin İngilizce Hazırlık Sınıfı Muafiyet 

Sınavları YabancıDiller Yüksekokulu tarafından yapılacaktır.) 

Tıp Fakültesi 26 Eylül 2017  

İlahiyat Fakültesi 11 Eylül 2017  

Edebiyat Fakültesi 13 - 14 Eylül 2017  

Kazım Karabekir Eğt. Fak. 21 – 22 Eylül 2017  

Ortak Zorunlu Yabancı Dil Muafiyet Sınavı3 20.09.2017 

Bilgisayar Dersleri Muafiyet Sınavı 
Sınav yapılacak birimler tarafından belirlenip,  

ilan edilecektir. 
 

ULUSLARARASI ÖĞRENCİLER Başlangıç Bitiş 

Yerleştirme Sonuçları İlan Tarihi 30.06.2017 

Kesin Kayıt  24.07.2017 28.07.2017 

Ek Yerleştirme İçin İkinci Kez Tercih Alınma 31.07.2017 06.08.2017 

Ek Yerleştirme Sonuç İlanı  08.08.2017 

Ek Yerleştirme Kesin Kayıt Tarihleri 11.09.2017 15.09.2017   

Uluslararası Öğrenci Türkçe Düzey Belirleme Sınavı4 18.09.2017 / Saat: 10.00 
 

YAZ OKULU Başlangıç Bitiş 

Ön kayıt 18.06.2018 22.06.2018 

Kesin Kayıt 25.06.2018 27.06.2018 

Dersler 25.06.2018 12.08.2018 

Sınavlar 13.08.2018 17.08.2019 
 

ÇİFT ANA DAL ve YAN DAL PROGRAMLARI GÜZ YARIYILI BAHAR YARIYILI 

Müracaat Sonu 31.08.2017 25.01.2018 

Sonuçların Açıklanması 08.09.2017 02.02.2018 
 

KURUMLAR ARASI  

YATAY GEÇİŞ 

GÜZ YARIYILI 

(Lisans-Ön lisans) 

BAHAR YARIYILI 

(Ön lisans) 

Başlangıç Bitiş Başlangıç Bitiş 

Müracaat 21.08.2017 31.08.2017 15.01.2018 26.01.2018 

Sonuçların İlanı 08.09.2017               02.02.2018 

Asıl Liste Kayıt Tarihi  11.09.2017 12.09.2017 05.02.2018 09.02.2018 

Yedek Liste Kayıt Tarihi  14.09.2017 15.09.2017 12.02.2018 14.02.2018 
 

 

NOTLAR 
1- Mazeretli ders kayıtları, mazereti ilgili Yönetim Kurulunca kabul edilenler için yapılır. 

2- Yabancı Dil Hazırlık Sınıfı olan bölümler için muafiyet sınavına girmek isteyen öğrencilere açılan sınavdır. Bu sınavın 

müracaatları Üniversiteye kayıt sırasında yapılacaktır. 

3-Zorunlu Yabancı Dil dersinden muaf olmak için yapılan sınavdır. Bu sınava girecek öğrencilerin müracaatları Üniversiteye 

kayıt sırasında yapılacaktır. 

4-Dil Eğitim Uygulama ve Araştırma Merkezi tarafından Yabancı Uyruklu öğrenciler için düzenlenen sınavdır. 

5- Uzaktan eğitim programları, ilgili birimlerin akademik takvimlerine bağlı olarak yürütülecektir.  

6- 2017-2018 Eğitim-Öğretim yılında eğitime ilk defa başlayacak olan birimler/programlar eğitim-öğretim faaliyetlerini bu 

akademik takvime göre yürüteceklerdir. 

 

 



ATATÜRK ÜNİVERSİTESİ 

LİSANSÜSTÜ PROGRAMLAR 

2017-2018 ÖĞRETİM YILI AKADEMİK TAKVİMİ 
 

 GÜZ YARIYILI BAHAR YARIYILI 

Başlangıç Bitiş Başlangıç Bitiş 

Ders Kayıtları (Öğrenci) 11.09.2017 15.09.2017 29.01.2018 02.02.2018 

Ders Onayı (Danışman) 11.09.2017 18.09.2017 29.01.2018 05.02.2018 

Mazeretli Ders Kaydı Onayı 25.09.2017 29.09.2017 12.02.2018 16.02.2018 

Ders Değiştirme (Ekle & Bırak) Haftası 18.09.2017 22.09.2017 05.02.2018 16.02.2018 

Eğitim-Öğretim (Ders) 18.09.2017 24.12.2017 05.02.2018 13.05.2018 

Yarıyıl Sonu Sınavları 25.12.2017 07.01.2018 14.05.2018 27.05.2018 

Bütünleme Sınavları  08.01.2018 21.01.2018 28.05.2018 10.06.2018 

 

 

ATATÜRK ÜNİVERSİTESİ TIP FAKÜLTESİ 

2017-2018 ÖĞRETİM YILI AKADEMİK TAKVİMİ 

 Temel Tıp Bilimleri  

Dönemi 

Klinik Tıp Bilimleri 

Dönemi 

Aile Hekimliği 

Dönemi 

  I. II. ve III. SINIF IV. SINIF V. SINIF VI. SINIF 

Başlangıç Bitiş Başlangıç Bitiş Başlangıç Bitiş Başlangıç Bitiş 

I. Yarıyıl  25.09.2017 19.01.2018 11.09.2017 26.01.2018 18.09.2017 19.01.2018 

01.07.2017 30.06.2018 
Yarıyıl Tatili 20.01.2018 04.02.2018 27.01.2018 11.02.2018 20.01.2018 04.02.2018 

II. Yarıyıl 05.02.2018 01.06.2018 12.02.2018 29.06.2018 05.02.2018 08.06.2018 

Yılsonu Sınavları 18.06.2018 29.06.2018     

Bütünleme Sınavları 16.07.2018 20.07.2018 16.07.2018 03.08.2018 11.06.2018 29.06.2018               ----------- 

KURUMLAR ARASI YATAY GEÇİŞ Başlangıç Bitiş 

Yatay Geçişe Müracaat 24.07.2017 28.07.2017 

Yatay Geçiş Sonuçların İlanı 11.08.2017 

Asıl Liste Kayıt Tarihi  14.08.2017 16.08.2017 

Yedek Liste Kayıt Tarihi  21.08.2017 23.08.2017 

 

 

ATATÜRK ÜNİVERSİTESİ DİŞ HEKİMLİĞİ FAKÜLTESİ 

2017-2018 ÖĞRETİM YILI AKADEMİK TAKVİMİ 

* Staj tekrarı yapan öğrencilerin, tek ders sınavları tek derse kaldığı anlaşıldığı tarihten itibaren Eğitim Koordinatörlüğünce belirlenen 

tarihlerde yapılacaktır. 

 

I-II-III-IV.  SINIFLAR 
GÜZ YARIYILI (72,5 gün) BAHAR YARIYILI (71gün) 

   Başlangıç        Bitiş     Başlangıç     Bitiş 

Ders kayıtları ve danışman onayı  11.09.2017  15.09.2017 ------------------ 

Yarıyıl başlangıcı  18.09.2017 12.01.2018  05.02.2018  29.05.2018 

Ara Sınavlar   11.12.2017 22.12.2017  24.04.2018  08.05.2018 

Yarıyıl sonu sınavları  15.01.2018 18.01.2018  30.05.2018 12.06.2018 

Tatil  19.01.2018 02.02.2018  18.06.2018 24.08.2018 

Bütünleme Sınavları  ------------------  27.08.2018 07.09.2018 

V. SINIFLAR  Başlangıç       Bitiş     Başlangıç     Bitiş 

Ders kayıtları ve danışman onayı  14.08.2017  18.08.2017 ----------- 

Yarıyıl başlangıcı  25.09.2017 15.01.2018  05.02.2018 29.05.2018 

Ara sınavlar  11.12.2017 22.12.2017 24.04.2018 08.05.2018 

Yarıyıl/yıl sonu sınavları   16.01.2018 19.01.2018  30.05.2018 12.06.2018 

 Bütünleme Sınavları  29.01.2018 01.02.2018  27.08.2018 07.09.2018 
 

Tek ders sınavı 09.02.2018              14.09.2018 

5. sınıf staj programı 21.08.2017             22.06.2018 

5. sınıf staj tekrarı* 02.07.2018              17.10.2018 

KURUMLAR ARASI YATAY GEÇİŞ Başlangıç                       Bitiş 

Müracaat 21.08.2017                                                31.08.2017 

Sonuçların İlanı 08.09.2017 

Asıl Liste Kayıt Tarihi  11.09.2017                 12.09.2017 

Yedek Liste Kayıt Tarihi  14.09.2017                 15.09.2017 



 

ATATÜRK ÜNİVERSİTESİ YABANCI DİLLER YÜKSEKOKULU 

2017-2018 ÖĞRETİM YILI AKADEMİK TAKVİMİ 
 GÜZ YARIYILI BAHAR   YARIYILI 

Başlangıç Bitiş Başlangıç Bitiş 

Ders Kayıtları 11.09.2017 15.09.2017     -----------        ----------- 

Dersler 18.09.2017 24.12.2017 05.02.2018 13.05.2018 

Yıl Sonu Sınavı (Final) ------------ ------------ 14.05.2018 27.05.2018 

Tatil 25.12.2017 04.02.2018 28.05.2018 ------------ 

 

 

 

 

ATATÜRK ÜNİVERSİTESİ AÇIKÖĞRETİM FAKÜLTESİ 

2017-2018 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI AKADEMİK TAKVİMİ* 

 

TAKVİME ULAŞMAK İÇİN LÜTFEN TIKLAYINIZ. 
 

 

 
 

https://www.ataaof.edu.tr/AkademikTakvim

